
UCHWAŁA NR LX/372/10

RADY MIEJSKIEJ PNIEWY

z dnia 26 października 2010 r.

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu targowiska miejskiego w Pniewach.

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
 gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20
 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 ze zm.) Rada Miejska
 Pniewy uchwala, co następuje:
 

§ 1. § 13 ust. 6 „Regulaminu targowiska miejskiego w Pniewach”, stanowiącego załącznik do
 uchwały nr XXXVI/233/09 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 29 kwietnia 2009 r. w sprawie regulaminu
 targowiska miejskiego w Pniewach, otrzymuje nowe brzmienie:
„6. Zawarcie umowy, o której mowa w ust. 3, następuje na jeden do czterech kwartałów
 kalendarzowych.”.
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Wielkopolskiego.
 


